
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2025 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/May/2025

del 01/Ene/2025 al 31/Mar/2025
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2025 Egresos 47  AYUDA PARA REPARACION A.. F/7B95 464.00 464.00 
23/Ene/2025 Egresos 54  APOYO ECONOMICO PARA P.. OP:5349 400.00 864.00 
23/Ene/2025 Egresos 54  PAGO DE UNA DESPENSA PA.. OP-5374 404.00 1,268.00 

Total: 1,268.00 0.00 1,268.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2025 Egresos 47  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP/5352 412.00 412.00 
06/Ene/2025 Egresos 47  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP/5340 512.00 924.00 
06/Ene/2025 Egresos 47  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP/5351 412.00 1,336.00 
14/Ene/2025 Diario 8  Compra de sillas de ruedas y m.. F- 7,700.00 9,036.00 
23/Ene/2025 Egresos 54  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP:5353 512.00 9,548.00 
23/Ene/2025 Egresos 54  APOYO ECONIMICO PARA TR.. OP:5350 300.00 9,848.00 
23/Ene/2025 Egresos 54  PAGO SEMANAL RUBEN SOC.. OP:5354 412.00 10,260.00 
23/Ene/2025 Egresos 54  PAGO SEMANAL RUBEN SOC.. OP:5370 512.00 10,772.00 
05/Feb/2025 Egresos 62  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP-5403 512.00 11,284.00 
05/Feb/2025 Egresos 62  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP-5387 412.00 11,696.00 
19/Feb/2025 Egresos 67  PAGO DE  APOYO PARA MEDI.. F-8448 749.25 12,445.25 
19/Feb/2025 Egresos 67  PAGO SEMANAL DE RUBEN S.. OP-5414 412.00 12,857.25 
19/Feb/2025 Egresos 67  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP-5418 300.00 13,157.25 
19/Feb/2025 Egresos 67  APOYO DE PASAJE PARA LA .. OP-5405 100.00 13,257.25 
19/Feb/2025 Egresos 67  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP-5417 512.00 13,769.25 
07/Mar/2025 Egresos 72  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP-5430 512.00 14,281.25 
07/Mar/2025 Egresos 72  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP-5429 412.00 14,693.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  PAGO SEMANAL RUBEN SOC.. OP-5454 512.00 15,205.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  APOYO ECONOMICO PARA C.. OP-5433 485.00 15,690.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  DESPENSA CANASTA BASICA F-B768 1,150.00 16,840.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  DESPENSA CANASTA BASICA F-6780 1,150.00 17,990.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  APOYO ECONOMICO PARA P.. OP-5450 100.00 18,090.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  APOYO SOCIAL AL SR DEMET.. OP-5455 300.00 18,390.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  PAGO SEMANAL PARA RUBE.. OP-5459 412.00 18,802.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  PAGO DE DESPENSA CANST.. F-3A87 500.00 19,302.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  PAGO DE DESPENSA CANST.. F-CD24 950.00 20,252.25 
25/Mar/2025 Egresos 84  PAGO DE DESPENSA CANST.. F-9A0A 950.00 21,202.25 

Total: 21,202.25 0.00 21,202.25 
 
5240-0441-0022 DESAYUNOS Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2025 Diario 2  PAGO DE DESAYUNOS CORR.. F-F9D1 15,500.00 15,500.00 

Total: 15,500.00 0.00 15,500.00 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 37,970.25 0.00 37,970.25 
 
 

T o t a l: 37,970.25 0.00 37,970.25 
 


